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فینال در ایستگاه 25

که  گــردانــش خــوب می دانند  ــواد نکونام و شــا ج
کتور در تبریز می تواند مهم ترین  بازی مقابل ترا
بــازی فصل شان باشد. بــازی این هفته آبی ها را 
می توان آخرین گردنه مهم فصل جاری برای این 
که پرسپولیس مقابل  تیم دانست. در هفته ای 
سپاهان بــازی می کند و احتمال امتیاز از دست 
کتور می تواند راه  دادنــش وجــود دارد، بــردن ترا

قهرمانی را هموار کند. 

ــی بـــه مــصــاف  گـــردانـــش در حــال ــار و شـــا ــمـ اوسـ
سپاهان می روند که قبل از شروع بازی، از نتیجه 
بازی استقلال مطلع شده اند. پرسپولیس بعد 
جام  از  رفتن  کنار  و  آلومینیوم  مقابل  باخت  از 
لیگ برتر  دنــبــال قهرمانی در  بــه  حــذفــی، فقط 
است و بازی با سپاهان می تواند تا حد زیادی 
خ ها را  معادلات قهرمانی بــرای سر

مشخص کند. 

سپاهانی ها می دانند که شانس شان برای قهرمانی 
کمتر شــده اســت.  از انگشت تان یــک دســت هــم 
گــردان مورایس موجب شد تا  رونــد سینوسی شــا
آنها فاصله شان روز به روز با صدر جدول بیشتر 
شود. با این حال، زرد پوشان خیلی دوست دارند 
که در تعیین قهرمان این فصل نقشی تعیین کننده 
گـــر مــانــع قهرمانی ــه خــصــوص ا ــه بــاشــنــد ب ــت  داش

 پرسپولیس شوند. 

کتور و کادر فنی جدیدش، بیش از  این بازی برای ترا
کتور در این  هر چیز جنبه حیثیتی دارد. بازیکنان ترا
هفته ها به شدت زیر بار انتقاد هواداران  بودند و 
کسب نتیجه در تبریز آن هم مقابل  بــدون شک 
استقلال می تواند آنها را به آینده این تیم امیدوار 
امتیاز  بــا  بــدش نمی آید  کند. حمید مطهری هــم 
طرفدارانش  و  پرسپولیس  به  استقلال،  از  گرفتن 

لطفی کرده باشد.  

53524540

جواد نکونام: به نتایج دیگر 
تیم ها فکر نمی کنیم

     این دیدار اهمیت فراوانی برای ما دارد و نیازی به 
کتور از تیم های قدرتمند و  توضیح اضافه نیست. ترا
خوب این فصل است که مقابل ما هم انگیزه فراوانی 
برای این مسابقه دارند. نهایت تلاش خود را می کنیم. 
این بازی و امتیازات آن برای ما اهمیت زیادی دارد. 
در تعطیلات تمرینات منظم و خوبی داشتیم. روی 
کردیم. با برنامه جلو رفتیم. امیدواریم  کار  این بازی 
ــان و هــــــــــــــواداران را  ــ ــ ــودم ــ ــ ــواه خ ــ ــ ــخ ــ ــ  نـــتـــیـــجـــه دل

به دست بیاوریم. 
ما به نتایج دیگر تیم ها فکر نمی کنیم و فقط نگاه مان به 
گذاشته ایم.  را  بازی های خودمان اســت. تمام تمرکزمان 
شش هفته سخت و سرنوشت ساز در انتظار ماست. باید 
بیش از هر زمان دیگری تلاش کنیم. جواب تلاش های فصل 
خود را در این مقطع خواهیم گرفت. بازیکنان نیز تمام تمرکز 
گذاشته اند. توکل مان به خداست و شک نداریم  خــود را 
هواداران حتی نسبت به گذشته بیشتر از ما حمایت خواهند 

کرد و این موضوع به تیم انرژی می دهد.

  اوسمار : تضمینی 
برای حضور بیرانوند نیست

گذار کنیم و چه بازی را ببریم، باید از   چه بازی را وا

بــازی هــا درس بگیریم؛ نه فقط مربیان، بلکه  همه 
بازیکنان، کادرفنی و تمام اعضای تیم باید از شکست 

یا برد تیم شان درس بگیرند. 
گر بازی   تعویض هایم برابر آلومینیوم اشتباه نبود.   ا
بازیکنان  این که  از  بعد  می شوید  متوجه  ببینید  را 
تعویض شدند، ما دو گل هم زدیم. بازیکنانی که وارد 

زمین شدند، کمک کردند.  
 هیچ ضمانتی نیست که بیرانوند مقابل سپاهان 
بــازی کند. ما روزانــه علی را زیــر نظر داریــم. باید آخر 
تمرین بررسی کنیم و ببینیم می تواند خودش را به 

بازی برساند یا نه.

31  بار  کنون  تا استقلال  و  کتور  ترا
قــرار  یکدیگر  مقابل  لیگ برتر  در 
 13 آبی پوشان  سهم  که  گرفته اند 
پیروزی و سهم تیم تبریزی  10 برد 
بوده و 8 مسابقه هم با تساوی به 

31پایان رسیده است.
کسوت  جواد نکونام و حمید مطهری در 
مربی فقط یک بار مقابل هم قرار گرفتند که 
با پیروزی تیم مطهری همراه شد. مطهری 
روی نیمکت نساجی توانست تیم فولاد 
بــا هــدایــت نــکــونــام را بــا نتیجه 2 بــر صفر 

1شکست دهد. 
سرمربی  قــامــت  در  مــورایــس  ژوزه 
سپاهان تــا امـــروز چهار بــار مقابل 
برد،  که دو  گرفته  قــرار  پرسپولیس 
یک تساوی و یک باخت به دست 
آورده اســت. تنها باخت او در جام 

حذفی رقم خورد. 

کنون  پــرســپــولــیــس و ســپــاهــان تا
در لیگ برتر 45 بار مقابل هم قرار 
اصفهانی  تیم  سهم  کــه   گرفته اند 
16 و سهم سرخپوشان پایتخت 12 
برد بوده است. 17 بازی دو تیم هم 

454با تساوی به پایان رسیده است. 

دولت  اصولی  راهــبــرد  پتروشیمی  صنایع  ملی  شرکت  مدیرعامل   
از خام فروشی و  را تکمیل زنجیره ارزش به منظور پرهیز  سیزدهم 
کرد و گفت: مجوز  ایجاد ارزش افــزوده از منابع هیدورکربوری اعلام 
حــدود 17 طرح پتروشیمی پس از بازنگری های انجام شده لغو شد و طرح های 
تکمیل زنجیره ارزش جایگزین آن ها شدند.مرتضی شاهمیرزایی امروز )سه شنبه، 
11 اردیبهشت ( در حاشیه آیین امضای تفاهم نامه طرح های توسعه میدان های 
کتشاف و تولید، در جمع  کشور با هلدینگ ها، شرکت های پتروشیمی و ا گــازی 
تولید  افــزایــش  کنار  در  تجهیزات  و  کــالا  تولید  در  جهش  کــرد:  بیان  خبرنگاران 
محصولات پتروشیمی از برنامه های صنعت پتروشیمی در سال 1403 است و به این 
منظور برنامه های مختلفی ترسیم شده که حرکت دانش بنیان ها در مسیر جهش 
تولید کالا و تجهیزات، یکی از آن هاست.وی ادامه داد: این موضوع با هلدینگ ها و 
کالاهای مورد نیاز خود را با  که  کید شده است  شرکت های پتروشیمی مطرح و تأ
استفاده از توان داخلی تأمین کنند تا شاهد جهش بزرگ و انقلابی در ساخت داخل 
باشیم، البته تا جایی  که آسیبی به برنامه تولید وارد نشود.مدیرعامل شرکت ملی 
صنایع پتروشیمی افــزود: جهت گیری ها در اجــرای طرح ها و پــروژه هــای صنعت 
که پیش از این در  کالاها و تجهیزات دانش بنیان است  پتروشیمی نیز به سمت 
خارج سفارش گذاری می شد.شاهمیرزایی با اشاره به برنامه فشرده وزارت نفت 
برای رفع ناترازی بنزین با توجه به افزایش تقاضاها، گفت: با توجه به دستور وزیر 
ــوزه مــی شــود تــا به جای  نفت و سیاست دولـــت، صنعت پتروشیمی وارد ایــن ح
صادرات، از متانول تولیدی صنعت پتروشیمی با فرایند MTG بنزین تولید شود.وی 
همچنین با اشاره به اعلام آمادگی متانول سازها برای تولید بنزین، افزود: معافیت ها 
گرفته شده و مراحل نهایی برنامه ریزی  و مشوق هایی برای این واحدها در نظر 
زیرساخت ها و سازوکارهای لازم برای سرمایه گذاری تولید بنزین از متانول انجام 
شده است، زیرا ظرفیت تولید متانول در کشور بالاست و زنجیره این محصول توسعه 
نیافته است.معاون وزیــر نفت ادامــه داد: دولــت سیزدهم به طور ویــژه در زمینه 

تکمیل زنجیره محصولات برنامه ریزی و سرمایه گذاری کرده است.

راه اندازی نخستین PDH کشور در اوایل سال آینده

که  شستان  و  پتروفرهنگ  همچون  هلدینگ هایی  اینکه  بیان  با  شاهمیرزایی 
واحدهای متانولی بیشتری دارند باید بخشی از ظرفیت خود را برای تولید دیگر 
گفت: بخشی از واحدهای MTP و  کنند،  محصولات زنجیره آمــاده و برنامه ریزی 
MTG در قطب پارسیان در مجاورت قطب عسلویه احــداث خواهند شــد.وی از 
کشور تا اوایل   PDH پتروشیمی رجال به عنوان نخستین PDH راه انــدازی واحد
سال آینده خبر داد و گفت: سایر طرح های PDH نیز در مرحله اجرا قرار دارند و 
سرمایه گذاران به دنبال این هستند که صرفه اقتصادی این طرح را افزایش دهند.

کنون حدود 127  مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی با اشاره به اینکه هم ا
مجوز طرح پتروشیمی به طور رسمی صادر شده است، افــزود: طرح های برنامه 
هفتم توسعه به طور میانگین حدود 37درصد پیشرفت دارند.شاهمیرزایی راهبرد 
اصولی دولــت سیزدهم را تکمیل زنجیره ارزش به منظور پرهیز از خام فروشی و 
ایجاد ارزش افزوده از منابع هیدورکربوری اعلام و بیان کرد: مجوز حدود 17 طرح 
پتروشیمی پس از بازنگری های انجام شده لغو شد و طرح های تکمیل زنجیره ارزش 
جایگزین آن ها شدند.وی بیان کرد: همچنین طرح های تکمیل زنجیره ارزش در 
قالب 21 بسته به هلدینگ ها ابلاغ و مجوزهای لازم صادر شده است که با جدیت 

پیگیر اجرای آن ها هستیم.

مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی:

ح پتروشیمی  ح های تکمیل زنجیره ارزش، جایگزین 1۷ طر طر


